
Ili 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE a:: o 
~ 

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek- João Monlev - MG 
CEP: 35930-000 -Telefone: 31 3852-3226 

rh _ cmjm@veloxmail.com. br 

PORTARIA Nº q 5 3 , DE 20 DE DEZEMBRO DE 2007. 

Nomeia Comissão Especial de Licitação. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, José Arcênio de 
Magalhães, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto na Lei nº 8.666/93, alterada 
pela Lei nº 8.883/94, RESOLVE: 

Art. 1 º Designar as servidoras Ana Paula Cota Moreira, cargo Chefe de 
Divisão de Recursos Humanos; Regina Coeli de Souza Martins, cargo Assistente Legislativo 1 
e Kátia Cilene Soares Domingues, cargo Diretora Geral; para constituírem a Comissão 
Especial de Licitação, para fins de processamento e julgamento da licitação na modalidade de 
Carta Convite nº 14/2007, promovida pela Câmara Municipal de João Monlevade. 

Parágrafo Único - Ficam designados como membros suplentes da 
Comissão Especial, as seguintes servidoras: Mércia Ferreira Pires, cargo Agente Parlamentar 
II - Arquivamento e Juliane Cássia de Castro, cargo Agente Parlamentar III - Projetos e 
Comissões. 

Art. 2º A Comissão a que se refere o art. l º será presidida pela servidora 
Ana Paula Cota Moreira, sendo secretária a servidora Regina Coeli de Souza Martins. 

Art. 3º Nos impedimentos e/ou ausência da presidente assumirá a secretária 
e esta será substituída por servidor convocado pelo presidente em exercício. 

Art. 4º As decisões da Comissão serão homologadas e decididas pelo 
Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA-

, 20 de dezembro de 2007. 


